Проект
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАШИРА

	 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	_____________________________________________

	Кашира

О внесении изменений в бюджет
городского округа Кашира на 2023 год
и на плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии со статьей 13 Положения о бюджетном процессе в городском округе Кашира Московской области, принятого решением Совета депутатов Каширского муниципального района Московской области № 178-н от 15.12.2015г.,
 Совет депутатов городского округа Кашира,
РЕШИЛ:
  1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Кашира «О бюджете городского округа Кашира на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» от 27.12.2022 № 130-н (с изменениями от 21.02.2023 №13-н) следующие изменения:

    1.1. В статье 24.1 Решения слова «на финансовое обеспечение затрат в связи с оказанием услуг водоснабжения и водоотведения населению городского округа Кашира в сумме 15 000,0 тыс. рублей» заменить словами «на возмещение затрат в связи с оказанием услуг водоснабжения и водоотведения населению городского округа Кашира в сумме 15 000,0 тыс. рублей».
    1.2. Приложение 11 «Перечень объектов водоснабжения и водоотведения, расположенных на территории городского округа Кашира» в  «Перечень сетей водоснабжения и водоотведения, расположенные на территории города Кашира» дополнить следующим имуществом, согласно приложению  к настоящему решению.
     2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Каширского района» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Кашира  в сети «Интернет».
     3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
     4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного бюджета, развития экономики округа и финансам.
Глава
городского округа Кашира                                                                 Н.А. Ханин

Председатель Совета депутатов

городского округа Кашира                                                                 С.Ю. Буров
                                                      Дата подписания

PAGE